令和３年１月 18 日

 保護者 様

兵庫県立明石北高等学校

校  長  安 岡 久 志

第 47 回卒業証書授与式のご案内

 厳寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素は本校教育にご理解・ご協力をいただき深く感謝いたしております。

 さて、このたびお子様が、明石北高校での３年間の学業を終え、力強く羽

ばたく時を迎えられました。保護者の皆様におかれましては並々ならぬご苦

労とともに、楽しくお過ごしになった日々が昨日のことのように思い出され

ることと推察いたします。

 つきましては、第 47 回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたしますの

で、ご列席いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日  時   令和３年３月１日（月） 午前 10 時 開式

２ 式  場   本校 体育館

※ ご来場の際は、以下の点にご留意ください。

 ・駐車スペースが不十分ですのでお車での来校はご遠慮ください。

  また、周辺の商店・病院、道路には絶対に駐車しないでください。

 ・9 時 20 分から受付を開始します。9 時 50 分までに体育館にご入場、ご

  着席ください。

 ・上履き、靴袋をご持参ください。

※ 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、以下の対策を実施します。

 ・保護者の参列は各家庭１名限りでお願いいたします。

 ・事前に検温し、発熱等の風邪症状のある場合は参列をお控えください。

 ・会場入り口に手指消毒用スプレーを用意しますのでご活用ください。

 ・会場内ではマスクの着用をお願いいたします。

 ・感染の状況により、さらなる変更をお願いすることもあります。